deū: s' qsi insipietia in hac i suba glie. **Q**m multi glori man' fm carnem: z ego glo riabor. **L**ibenter em suffer tis insipientes: cum sitis ipi sapientes. **S**ustinetis enim si quis vos in seruitu tem r'digit si quis deuorat si quis accipit: si quis ex tollitur. si quis in facie vos cedit. **S**cđm ignobilitatē dico: quasi nos infirmi fue fuerimus in hac parte. **I**n quo quis audet in insipie tia dico audeo z ego. **H**ebrei sunt z ego: **I**srahelite sunt et ego. **S**emen abrae sunt et ego. **M**inistri chri sti sunt: et ego. **E**t minus sapiens dico plus ego. **I**n laboribus plurimis:

cedit. i. in pñtia v'ra ptumelias vobis infert. qđ faciebant pseudoapli ipoperādo eis imediate dicta z p'silia. iō s' dicit. **S**cđm ig. dico. q. d. talia mala sustinetis ab eis tāq' igbiliores ipis nō tñ a nobis. qz nullū tale intolim' vobis. **Q**uasi nos zc. i. deficiētes in illis de q' gl'iaz falsi apli: qđ ē falsum. vt ptz ex p'dictis z magis ex se quētib' apperebit. **I**n q' q's audet. **P**ositis rōnibus aq' medatōis sue. h' icipit se cōmēdare. z p se pseudoaplis aq' medando. scđo se eis pferēdo: ibi. vt min' sapiētes. dīc' ig'. **I**n q' q's illoz. **A**udet. seipm cōmēdare. **I**n insipi. zc. q. d. lz sit insipietia seipm cōmēdare illo mō q' pseudoapli se cōmēdat. tñ audeo h' facere lz alit' q' ipi vt dcm ē. z iō cōmēdatō apli nō erat insipietia fm ve ritatē h' tñ fm aliquoz corinthioz opintonē. nō obstāte tñ hac opintone ap'ls audebat se cōmēdare falsis aplis se equādo vt sic eoz iactatā repellēt. d. **H**ebrei s' i. de lingua z natōe hebraica gl'iant. **E**t ego. i. sum si cut ipi. **I**srahelite sunt. i. gl'iantur q' de patriarcha iacob descēderūt. **E**t ego. s' i. descēdi. **S**emē abrae sunt. cui' semini facte sunt p'missiones. **E**t ego sum de semine. z iō de oibus istis possum gl'iaz sicut istī. **M**inistri xpi sūt. tñ fm apparētā. **E**t ego. sum fm veritatis existentiā. **E**t minus. **H**ic con sequenter eis se pferit. z p'imo q' tū ad mala perpessa. secūdo q' tū ad beneficia recepta. cap. sequēti. **P**rima in duas. qz p'mo pferit se in malis que ptulit. secūdo in his que euasit: ibi. **D**amasci. **P**rima adhuc in tres. qz p se pferit q' tū ad mala sibi illata. scđo q' tū ad volūtarie as sumpta: ibi. **I**n itineribus. tercio cōfirmat quedā dicta: ibi. **S**i gl'iaz. **C**irca primū dicit. **E**t mi. fa. dico. i. si videoz vobis insipietes me pseudoaplis aq' medando. adhuc videbor vobis minus sapiēs me eis pferendo. **P**lus ego. i. cū hoc faciā me ostendo mistri xpi plus eē q' ipi. qz plura mala passus sum pp misteriu xpi. iō s' dicit. **I**n labori. plurimis. ex iudeoz psecutōne. i. sui plus q' ipi. z sic intelligitur de sequentibus.